
KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

KULTŪROS, ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 

VEIKLOS PLANAS 

2024 M.  SAUSIO  MĖNUO 

Diena Laikas                    Renginio pavadinimas, vieta, atsakingas 

            Renginiai / veiklos švietimo, kultūros įstaigų vadovams, mokytojams 

        

8,15,22,29  
      13 val.       

A.  Kultūros, sporto, jaunimo ir turizmo įstaigų vadovų pasitarimai 

B.  Savivaldybės posėdžių salė 

C.  Atsakingas asmuo – V. Knizikevičius 

  Laikas 

tikslinamas            
       

D.  Švietimo įstaigų vadovų pasitarimas 

E.  Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 

F.  Atsakingas asmuo – J. Trifeldienė 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnybos renginiai 

3 10 val. 

Pradinių klasių mokytojų metodinis pasitarimas 

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė, I. Griciuvienė,                

V. Kareivienė 

4 10 val. 

Informacinis renginys Kupiškio rajono savivaldybės ugdymo įstaigų  

vadovams „Švietimo įstaigų darbo užmokesčio skaičiavimas nuo 

2024 m.“ 

Lektorė – Irma Kamarauskienė, Vilniaus universiteto Ekonomikos ir 

verslo administravimo fakulteto dėstytoja 

Nuotoliu 

Kaina – 52,00 € 

Dalyvių registracija www.kupiskiopmmmc.lt, nuoroda registracija į 

renginius 

Atsakingi asmenys: L. Stapulionienė, L. Kilkuvienė   

4 10 val. 

Kupiškio rajono savivaldybės ugdymo įstaigų lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytojų ilgalaikės programos „Kompetencijų ugdymas 

lietuvių kalbos ir literatūros pamokose“ 213003331 modulis 

„Atnaujinto ugdymo turinio įgyvendinimas lietuvių kalbos ir 

literatūros pamokose“ 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 

Lektorės: J. Kireilytė, N. Mikšienė, R. Kežienė 

Atsakingi asmenys: J. Kireilytė, L. Stapulionienė, L. Kilkuvienė   

10 

9 val. 

 9–10 kl. / 

I–II 

gimnazijos 

kl. 

12 val.  

11–12 kl. / 

III–IV 

gimnazijos 

kl. 

62-oji Lietuvos mokinių chemijos olimpiada savivaldybės etapas 

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Dalyvių registracija iki 2024 m. sausio 3 d. 

www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė 

http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai


2 
 

12 9 val. 

Lietuvių kalbos ir literatūros olimpiada Lietuvos ir užsienio 

lietuviškų mokyklų 9–12 ar I–IV gimnazijos klasių mokiniams 
savivaldybės etapas 

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Dalyvių registracija iki 2024 m. sausio 5 d. 

www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė 

17 9 val. 

Lietuvos mokinių anglų kalbos olimpiada (11 / III gimnazijos kl.) 

savivaldybės etapas 

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Dalyvių registracija iki 2024 m. sausio 10 d. 

www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė 

18 11 val. 

Ilgalaikės anglų kalbos programos „Išmaniųjų resursų galimybės ir 

pritaikymas ugdant socialines emocines kompetencijas užsienio 

kalbų pamokose remiantis atnaujinto turinio programomis“ I 

modulio seminaras „Priežasties ir pasekmės esė rašymas/ Rašymo 

mokymas (pagal atnaujintas bendrojo ugdymo programas)“ Lektorė 

– Jurga Kasteckienė, anglų kalbos mokytoja, VU dėstytoja 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 

Kaina – 56,00 € (kaina priklausys nuo dalyvių skaičiaus) 

Dalyvių registracija www.kupiskiopmmmc.lt, nuoroda registracija į 

renginius 

Atsakingi asmenys: L. Stapulionienė, L. Kilkuvienė   

18 11 val. 

„Dainų dainelė 2024“ II etapas (regioninis) 

Rokiškio Juozo Keliuočio viešojoje bibliotekoje (Nepriklausomybės 

a.16, Rokiškis) 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė 

19 

9 val. 

 9–10 kl. /  

I–II 

gimnazijos 

kl. 

12 val.  

11–12 kl. / 

III–IV 

gimnazijos 

kl. 

56-oji Lietuvos mokinių biologijos olimpiada savivaldybės etapas 

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Dalyvių registracija iki 2024 m. sausio 12 d. 

www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė 

23 9 val. 

71-oji Lietuvos mokinių fizikos olimpiada savivaldybės etapas 

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Dalyvių registracija iki 2024 m. sausio 16 d. 

www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė 

23 15 val. 

Kupiškio rajono savivaldybės psichologų intervizijų grupės 

užsiėmimas 

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingi asmenys: K. Vainienė, V. Sabanskienė 

26 10 val. 

Lietuvos mokinių meninio skaitymo konkursas savivaldybės etapas 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 

Dalyvių registracija iki 2024 m. sausio 18 d. 

www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė 

http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai
http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai
http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai
http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai
http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai


3 
 

29 9 val. 

35-oji Lietuvos mokinių informatikos olimpiada (8, 9– 12 / I–IV 

gimnazijos kl.) III etapo pirma dalis 

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Dalyvių registracija iki 2024 m. sausio 22 d. 

www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė 

Sausis–

vasaris 
 

Kupiškio rajono ugdymo įstaigų mokinių foto konkursas „Žiemos 

pasaka“  

Kupiškio rajono ugdymo įstaigos 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė, dailės mokytojai 

Savivaldybės kultūros centro renginiai 

6 15 val. 

Mero padėkos vakaras 

Kupiškio KC Didžioji salė 

Atsakingas asmuo – G. Juozėnas 

12 

8 val. 

 

 

17.30 val. 

Pilietinė iniciatyva „Pergalės šviesa“ 

Kupiškio KC 

 

Pokalbis su visuomene „Ar jau pavargome būti laisvi?“, skirtas 

Laisvės gynėjų dienai 

Kupiškio KC Vitražų salė 

Atsakingas asmuo – V. Morkūnaitė 

 

Data ir 

laikas 

derinami 

Spektaklis „Kaip tarakonas pasaulį gelbėjo“ 

Kupiškio KC Didžioji salė 

Atsakingas asmuo – V. Morkūnaitė 

15 11–17 val. 

Kraujo donorystė 

Kupiškio KC Vitražų salė 

Atsakingas asmuo – R. Gudonienė 

19 18 val. 

M. Katunskytės ir A. Maniko koncertas 

N. Kupiškio KC Didžioji salė 

Atsakingas asmuo – R. Gudonienė 

26–28  

Paroda „Adventur 2024“ 

Lietuvos parodų ir kongresų centras „Litexpo“ 

Atsakingi asmenys: V. Karaliūnienė, R. Gudonienė 

27 13 val. 

Kupiškio KC pramoginių šokių kolektyvo „Amrita“ 30-metis 

Kupiškio KC Didžioji salė 

Atsakingas asmuo – N. Zimin 

31 18 val. 

Naisių teatro spektaklis „Oranžinė planeta“ 

Kupiškio KC Didžioji salė 

Atsakingas asmuo – R. Gudonienė 

                                 Savivaldybės kultūros centro padalinių renginiai 

2 15 val. 

Tautodailininkės Ritos Molienės karpinių paroda 

Kupiškio KC Noriūnų padalinys 

Atsakingi asmenys: A. Kacinauskienė, I. Jėčiuvienė 

5 16 val. 

Kalėdinių eglučių parko uždarymo renginys 

Palėvenės bendruomenės patalpose 

Atsakingas asmuo – L. Juknevičienė 

12 

8 val. 

13 val.   

 

 

Pilietinė akcija „Pergalės šviesa“ 

Laisvės gynėjų dienai skirtas minėjimas (parkelyje) 

Kupiškio KC Subačiaus padalinys 

Atsakingi asmenys: I. Pribušauskienė, V. Kunskienė 

http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai


4 
 

12 8 val. 

Sausio 13-osios akcija „Pergalės šviesa“ 

Kupiškio KC Šimonių padalinys 

Atsakingi asmenys: A. Babajan, I. Šiurienė 

12 13 val. 

Visuotinė iniciatyva „Pergalės šviesa“ 

Kupiškio KC Noriūnų padalinys 

Atsakingi asmenys: A. Kacinauskienė, I. Jėčiuvienė 

12 8 val. 

Pilietinė iniciatyva „Pergalės šviesa“ 

Kupiškio KC Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – J. Valkauskienė 

19 19 val. 

Padėkos vakaras 

Kupiškio KC Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – D. Petrošius 

20 12 val. 

Kolektyvų konkursas „Christmas Star 2024“ 

Kupiškio KC Subačiaus padalinys 

Atsakingi asmenys: I. Pribušauskienė, V. Kunskienė 

20 18 val. 

Poilsio ir šokių vakaras jaunimui 

Kupiškio KC Noriūnų padalinys 

Atsakingi asmenys: A. Kacinauskienė, I. Jėčiuvienė 

26 19 val. 

Romansų vakaras „Ko nerimsta širdis“ 

Kupiškio KC  Subačiaus padalinys 

Atsakingi asmenys: I. Pribušauskienė, V. Kunskienė, I. Jėčiuvienė 

Kupiškio rajono savivaldybės viešosios bibliotekos renginiai 

2–3, 8–10, 

15–17,  

22–24, 

29-31 

13–15 val. 

Robotikos užsiėmimai 

Robotikos erdvė 

Atsakingas asmuo – M. Tiliūtė 

2–5 14–16 val. 

Pradinukų užimtumo veiklos „Atostogos bibliotekoje“ 

Vaikų erdvė 

Atsakingos: I. Žurauskienė, N. Paukštienė 

2–9  

Angelės Šimoliūnienės tapybos darbų paroda „Praskleidus uždangą“ 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – J. Vosylienė 

2–31  

Literatūros paroda „Kristijonas Donelaitis. Sveiks, svieteli margs...“ 

(Kristijonui Donelaičiui – 310 m.) 

Knygų erdvė 

Atsakingas asmuo – I. Dugnienė 

2–31  

Vaidos Sarapienės angelų kolekcija „Kai angelai paliečia širdis“ 

Knygų erdvė 

Atsakingas asmuo – I. Dugnienė 

2–31  

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazijos 4B kl. mokinių piešinių 

paroda „Žiemos užburti“ (mokyt. A. Songailienė) 

Knygų erdvė 

Atsakingas asmuo – A. Kiaušienė 

2–31  

„Skaitmeninės kolekcijos“ Kupiškio VB interneto svetainė 

https://www.kupiskiovb.lt/skaitmenines-kolekcijos/  

Atsakingi asmenys: J. Pipynienė, N. Galvanauskienė 

2–31  

Virtualus sąrašas „Kupiškio kraštas spaudoje“ 

Kupiškio VB svetainė https://www.kupiskiovb.lt/kupiskio-krastas-

spaudoje/ 

Atsakingas asmuo – N. Galvanauskienė 

2–31  Ekskursijos po Kupiškio viešąją biblioteką (Trukmė – 45 min.) 

https://www.kupiskiovb.lt/skaitmenines-kolekcijos/
https://www.kupiskiovb.lt/kupiskio-krastas-spaudoje/
https://www.kupiskiovb.lt/kupiskio-krastas-spaudoje/


5 
 

Registracija tel.: 8 459 35471 

Atsakingas asmuo – J. Pipynienė 

5, 12, 19, 26 16–17 val. 

Virtualios realybės žaidimai 

Interneto skaitykla 

Atsakingas asmuo – J. Samulionienė 

8, 22 

 

10 val. 

Medijų ir informacinio raštingumo mokymai suaugusiems 

Interneto skaitykla 

Atsakingas asmuo – N. Paukštienė 

8–12, 15–19, 

22–26, 29–31 
14–16 val. 

Klubas „Po pamokų“ 

Vaikų erdvė 

Atsakingi asmenys: I. Žurauskienė, N. Paukštienė 

8–31  

Fotografijų ir knygų paroda „1863 metų sukilimo atgarsiai Antašavos 

krašte“ 

Kraštotyros ir edukacijos skyrius 

Atsakingas asmuo – J. Pipynienė 

8–31  

Virtuali rubrika „Naujų knygų lentynoje“ 

Kupiškio VB „Facebook“ https://www.facebook.com/kupiskiovb/ 

Atsakingi asmenys: J. Pipynienė, N. Galvanauskienė 

9, 16, 23, 30 11–13 val. 

Kupiškio Trečiojo amžiaus universiteto užsiėmimai 

Kraštotyros ir edukacijos skyrius 

Atsakingi asmenys: J. Pipynienė, N. Galvanauskienė 

9, 23 16 val. 

Muzikiniai antradienių pavakariai: vinilo plokštelių perklausos 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – M. Pučėta 

10, 24 10 val. 

Garsiniai skaitymai 

Kupiškio socialinės globos namai 

Atsakingas asmuo – N. Paukštienė 

10, 24 10–12 val. 

„Žirniukų“ klubo užsiėmimai 

Vaikų erdvė 

Atsakingi asmenys: I. Žurauskienė, N. Paukštienė 

10–31  

Emilijos Šlepetytės tapybos paroda „Nykstantys“ 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – A. Venckus 

10–31  

Rimvydo Šlepečio fotografijų paroda „Po Lietuvos dangum“ 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – A. Venckus 

10–31  

Marfos Gabriūnienės asmeninių laimėjimų paroda „Kai laikas 

sustoja“ 

Skaitykla 

Atsakingas asmuo – J. Samulionienė 

15–31  

Knygų paroda „Varpo“ dūžiai pažadino Lietuvą“ 

Kraštotyros ir edukacijos skyrius 

Atsakingas asmuo – N. Galvanauskienė 

18 10 val. 

Literatūrinis rytmetis vaikams „Mano geriausia diena“ (pagal 

Kotrynos Zylės knygelę) 

Vaikų erdvė 

Atsakingas asmuo – L. Kliopkinienė 

19 10 val. 

Literatūrinis rytmetis vaikams „Apie puikią nuotaiką“ (Skaitome 

Vytauto V. Landsbergio „Pūkis ir juokutis“) 

Vaikų erdvė 

Atsakingas asmuo – L. Kliopkinienė 

20 14 val.  Algio Kopūsto knygos „Toks tas kelias“ pristatymas 

https://www.facebook.com/kupiskiovb/


6 
 

Konferencijų salė 

Atsakingi asmenys: J. Pipynienė, N. Galvanauskienė, L. Matiukaitė 

23 10 val. 

Literatūrinis rytmetis „Žaislai atgyja pasakose“. Dalyvauja Kupiškio 

Povilo Matulionio progimnazijos priešmokyklinio ugdymo grupė 

(mokyt. A. Stanionienė) 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – A. Kiaušienė 

24 17 val.  

Knygų klubo „Knygius“ pašnekesiai apie skaitytas knygas 

Knygų erdvė 

Atsakingas asmuo – R. Senvaitienė 

25 10 val. 

Skaitymai netradicinėse erdvėse „Žiemos paveikslėlis“ 

Mokyklos „Varpelis“ lauko klasė 

Atsakingas asmuo – L. Kliopkinienė 

 

Viešosios bibliotekos padalinių ir skaitytojų aptarnavimo punktų renginiai 

2–5  

Alizavos pagrindinės mokyklos mokinių kūrybinių darbų paroda 

„Pasitinkam DRAKONO metus“ 

Alizavos padalinys ir jo „Facebook“ 

Atsakingi asmenys: D. Miknevičienė, A. Užtupienė 

2–10  

Spaudinių paroda „Prūsų Lietuvos kunigas“  

(Kristijonui Donelaičiui – 310 m.) 

Subačiaus miesto padalinys 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

2–15  

Dokumentų paroda „Senelio pasakos“  

(Pranui Mašiotui – 160 m.) 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

2–20  

Dokumentų paroda „Skaudūs įvykiai liudija“, skirta Sausio 13-osios 

įvykiams 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

2–31  

Subačiaus gimnazijos popamokinės veiklos „Kūrybinio rašymo 

dirbtuvėlės“ 1 kl. mokinių darbų paroda (mokyt. J. Petrauskienė) 

Subačiaus miesto padalinys 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

2–31  

Spaudinių paroda „Tolminkiemio dainius Kristijonas Donelaitis“  

Adomynės padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Namiejūnienė 

2–31  

Ekaterinos Vanagienės karpinių paroda „Balti džiaugsmai“ 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

2–31  

Dokumentų paroda „Kristijonas Donelaitis – pirmasis lietuvių 

poetas“ (Kristijonui Donelaičiui – 310 m.) 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

2–31  

Dokumentų paroda „Suspindus Betliejaus žvaigždei“ 

Palėvenėlės skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – S. Škinderytė 

2–31  

Spaudinių paroda „Laisvės gynėjų diena: žodžiai tapo ginklu“ 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 



7 
 

2–31  

Spaudinių paroda „Žiemos rūpesčiai“ 

Šimonių padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Lučinskienė 

2–31  

Vaikų piešinių paroda „Mūsų bibliotekai – 85 m.“ 

Šimonių padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Lučinskienė 

2–31  

Paroda „Diagnozė: poetas“, skirta poeto Valdemaro Kukulo 65-

osioms gimimo metinėms 

Virbališkių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 

2–31  

Spaudinių paroda „Didysis būrų poetas“ (Kristijonui Donelaičiui – 

310 m.) 

Virbališkių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 

3 10 val. 

Rytmetis vaikams „Karaokė“ 

Rudilių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – G. Papučkaitė 

3–31  

Spaudinių paroda „Tauta troško laisvės“, skirta Laisvės gynėjų dienai 

Naivių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

3–31  

Dokumentų paroda „Donelaičio Lietuva“ 

(Kristijonui Donelaičiui – 310 m.) 

Juodpėnų skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – R. Liogienė 

5 10 val. 

Edukacija vaikams „Nepamirškime, kodėl esame laisvi“ 

Palėvenėlės skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – S. Škinderytė 

5–31  

Virtuali paroda „Anzelmui Matučiui – 100 m.“ 

Šepetos padalinio „Facebook“ 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100069564481928 

Atsakingas asmuo – N. Paukštienė 

5–31  

Dokumentų paroda „Menam pirmąją lietuvišką knygą“ (iš istorijos 

mokytojo E. Manelio asmeninės bibliotekos) 

Alizavos padalinys ir jo „Facebook“ 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

5–31  

Aldonos Ramanauskienės fotografijų paroda „Sustabdytos akimirkos 

žavesys“ 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

7–31  

Literatūros paroda vaikams „Žiemos džiaugsmai“ 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

10, 31 14 val. 

Žaidimų popietės vaikams 

Rudilių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – G. Papučkaitė 

12 8 val. 

Pilietinė iniciatyva „Pergalės šviesa“ 

Viešosios bibliotekos padaliniai ir skaitytojų aptarnavimo punktai 

(SAP) 

Atsakingi asmenys: padalinių ir SAP darbuotojai 

12 8.30 val. 

Viktorina moksleiviams „Skirta Sausio 13-tai dienai“ 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100069564481928


8 
 

12 tikslinama 

Sausio 13-osios dienos įvykių minėjimas 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

12–31  

Spaudinių paroda „Dirbdamas, tarsi kopi aukštyn“, skirta kraštiečiui, 

pedagogui Lionginui Šepkai 

Laičių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – S. Mažylienė 

13 12 val. 

Popietė „Nevysta neužmirštuolių žiedai“, skirta Sausio 13-osios 

įvykiams atminti 

Laičių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – S. Mažylienė 

16 10 val. 

Pokalbių rytmetis (suaugusiems) 

Rudilių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – G. Papučkaitė 

16–31  

Audronės ir Vlado Užtupų fotonuotraukų paroda „Sustabdytos 

kelionių akimirkos“ 

Alizavos padalinys ir jo „Facebook“ 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

16–31  

Vaikų piešinių paroda „Žiemos paveikslas“ 

Šepetos padalinys 

Atsakingas asmuo – N. Paukštienė 

18 14 val. 

Valanda su Kristijonu Donelaičiu, skirta poeto 310-osioms gimimo 

metinėms. Knygos „Metai“ ištraukų skaitymas 

Antašavos padalinys 

Atsakingas asmuo – V. Vanagienė 

19–31  

Informacinis stendas „Tik humoras ir padeda“, skirtas lietuvių kino ir 

teatro aktoriaus Gedimino Girdvainio 80-osioms gimimo metinėms 

paminėti 

Antašavos padalinys 

Atsakingas asmuo – V. Vanagienė 

22–31  

Vaikų piešinių paroda „Gražiausios žiemos akimirkos“ 

Rudilių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – G. Papučkaitė 

23 14 val. 

Popietė vaikams „Pasakų herojaus medžioklė“ 

Rudilių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – G. Papučkaitė 

23, 30 14 val.  

Senjorių klubas 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

24 14 val. 

Prisiminimų popietė „... yra tik klevas...“, skirta Lino Valbasio 115-

osioms gimimo metinėms 

Juodpėnų skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingi asmenys: R. Liogienė, Z. Aleksandravičienė, D. 

Blaževičienė 

25 15 val. 

Skaitymų ir pokalbių valanda „Žiemos rūpesčiai“, skirta Kristijono 

Donelaičio 310-osioms gimimo metinėms 

Subačiaus miesto padalinys 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

26  

Dailyraščio konkursas „Dainų dainelę“, skirtas Dainų šventės 

metams 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 



9 
 

Kupiškio rajono savivaldybės viešosios bibliotekos renginiai 

2–3, 8–10, 

15–17,  

22-24, 

29-31 

13–15 val. 

Robotikos užsiėmimai 

Robotikos erdvė 

Atsakingas asmuo – M. Tiliūtė 

2–5 14–16 val. 

Pradinukų užimtumo veiklos „Atostogos bibliotekoje“ 

Vaikų erdvė 

Atsakingos: I. Žurauskienė, N. Paukštienė 

2–9  

Angelės Šimoliūnienės tapybos darbų paroda „Praskleidus uždangą“ 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – J. Vosylienė 

2–31  

Literatūros paroda „Kristijonas Donelaitis. Sveiks, svieteli margs...“ 

(Kristijonui Donelaičiui – 310 m.) 

Knygų erdvė 

Atsakingas asmuo – I. Dugnienė 

2–31  

Vaidos Sarapienės angelų kolekcija „Kai angelai paliečia širdis“ 

Knygų erdvė 

Atsakingas asmuo – I. Dugnienė 

2–31  

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazijos 4B kl. mokinių piešinių 

paroda „Žiemos užburti“ (mokyt. A. Songailienė) 

Knygų erdvė 

Atsakingas asmuo – A. Kiaušienė 

2–31  

„Skaitmeninės kolekcijos“ Kupiškio VB interneto svetainė 

https://www.kupiskiovb.lt/skaitmenines-kolekcijos/  

Atsakingi asmenys: J. Pipynienė, N. Galvanauskienė 

2–31  

Virtualus sąrašas „Kupiškio kraštas spaudoje“ 

Kupiškio VB svetainė https://www.kupiskiovb.lt/kupiskio-krastas-

spaudoje/ 

Atsakingas asmuo – N. Galvanauskienė 

2–31  

Ekskursijos po Kupiškio viešąją biblioteką (Trukmė – 45 min.) 

Registracija tel.: 8 459 35471 

Atsakingas asmuo – J. Pipynienė 

5, 12, 19, 26 16–17 val. 

Virtualios realybės žaidimai 

Interneto skaitykla 

Atsakingas asmuo – J. Samulionienė 

8, 22 

 

10 val. 

Medijų ir informacinio raštingumo mokymai suaugusiems 

Interneto skaitykla 

Atsakingas asmuo – N. Paukštienė 

8–12, 15–19, 

22–26, 29–31 
14–16 val. 

Klubas „Po pamokų“ 

Vaikų erdvė 

Atsakingi asmenys: I. Žurauskienė, N. Paukštienė 

8–31  

Fotografijų ir knygų paroda „1863 metų sukilimo atgarsiai Antašavos 

krašte“ 

Kraštotyros ir edukacijos skyrius 

Atsakingas asmuo – J. Pipynienė 

8–31  

Virtuali rubrika „Naujų knygų lentynoje“ 

Kupiškio VB „Facebook“ https://www.facebook.com/kupiskiovb/ 

Atsakingi asmenys: J. Pipynienė, N. Galvanauskienė 

9, 16, 23, 30 11-13 val. 

Kupiškio Trečiojo amžiaus universiteto užsiėmimai 

Kraštotyros ir edukacijos skyrius 

Atsakingi asmenys: J. Pipynienė, N. Galvanauskienė 

https://www.kupiskiovb.lt/skaitmenines-kolekcijos/
https://www.kupiskiovb.lt/kupiskio-krastas-spaudoje/
https://www.kupiskiovb.lt/kupiskio-krastas-spaudoje/
https://www.facebook.com/kupiskiovb/


10 
 

9, 23 16 val. 

Muzikiniai antradienių pavakariai: vinilo plokštelių perklausos 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – M. Pučėta 

10, 24 10 val. 

Garsiniai skaitymai 

Kupiškio socialinės globos namai 

Atsakingas asmuo – N. Paukštienė 

10, 24 10–12 val. 

„Žirniukų“ klubo užsiėmimai 

Vaikų erdvė 

Atsakingi asmenys: I. Žurauskienė, N. Paukštienė 

10–31  

Emilijos Šlepetytės tapybos paroda „Nykstantys“ 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – A. Venckus 

10–31  

Rimvydo Šlepečio fotografijų paroda „Po Lietuvos dangum“ 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – A. Venckus 

10–31  

Marfos Gabriūnienės asmeninių laimėjimų paroda „Kai laikas 

sustoja“ 

Skaitykla 

Atsakingas asmuo – J. Samulionienė 

15–31  

Knygų paroda „Varpo“ dūžiai pažadino Lietuvą“ 

Kraštotyros ir edukacijos skyrius 

Atsakingas asmuo – N. Galvanauskienė 

18 10 val. 

Literatūrinis rytmetis vaikams „Mano geriausia diena“ (pagal 

Kotrynos Zylės knygelę) 

Vaikų erdvė 

Atsakingas asmuo – L. Kliopkinienė 

19 10 val. 

Literatūrinis rytmetis vaikams „Apie puikią nuotaiką“ (Skaitome 

Vytauto V. Landsbergio „Pūkis ir juokutis“) 

Vaikų erdvė 

Atsakingas asmuo – L. Kliopkinienė 

20 14 val.  

Algio Kopūsto knygos „Toks tas kelias“ pristatymas 

Konferencijų salė 

Atsakingi asmenys: J. Pipynienė, N. Galvanauskienė, L. Matiukaitė 

23 10 val. 

Literatūrinis rytmetis „Žaislai atgyja pasakose“. Dalyvauja Kupiškio 

Povilo Matulionio progimnazijos priešmokyklinio ugdymo grupė 

(mokyt. A. Stanionienė) 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – A. Kiaušienė 

24 17 val.  

Knygų klubo „Knygius“ pašnekesiai apie skaitytas knygas 

Knygų erdvė 

Atsakingas asmuo – R. Senvaitienė 

25 10 val. 

Skaitymai netradicinėse erdvėse „Žiemos paveikslėlis“ 

Mokyklos „Varpelis“ lauko klasė 

Atsakingas asmuo – L. Kliopkinienė 

Viešosios bibliotekos padalinių ir skaitytojų aptarnavimo punktų renginiai 

2–5  

Alizavos pagrindinės mokyklos mokinių kūrybinių darbų paroda 

„Pasitinkam DRAKONO metus“ 

Alizavos padalinys ir jo „Facebook“ 

Atsakingi asmenys: D. Miknevičienė, A. Užtupienė 

2–10  
Spaudinių paroda „Prūsų Lietuvos kunigas“  

(Kristijonui Donelaičiui – 310 m.) 



11 
 

Subačiaus miesto padalinys 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

2–15  

Dokumentų paroda „Senelio pasakos“  

(Pranui Mašiotui – 160 m.) 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

2–20  

Dokumentų paroda „Skaudūs įvykiai liudija“, skirta Sausio 13-osios 

įvykiams 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

2–31  

Subačiaus gimnazijos popamokinės veiklos „Kūrybinio rašymo 

dirbtuvėlės“ 1 kl. mokinių darbų paroda (mokyt. J. Petrauskienė) 

Subačiaus miesto padalinys 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

2–31  

Spaudinių paroda „Tolminkiemio dainius Kristijonas Donelaitis“  

Adomynės padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Namiejūnienė 

2–31  

Ekaterinos Vanagienės karpinių paroda „Balti džiaugsmai“ 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

2–31  

Dokumentų paroda „Kristijonas Donelaitis – pirmasis lietuvių 

poetas“ (Kristijonui Donelaičiui – 310 m.) 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

2–31  

Dokumentų paroda „Suspindus Betliejaus žvaigždei“ 

Palėvenėlės skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – S. Škinderytė 

2–31  

Spaudinių paroda „Laisvės gynėjų diena: žodžiai tapo ginklu“ 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

2–31  

Spaudinių paroda „Žiemos rūpesčiai“ 

Šimonių padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Lučinskienė 

2–31  

Vaikų piešinių paroda „Mūsų bibliotekai – 85 m.“ 

Šimonių padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Lučinskienė 

2–31  

Paroda „Diagnozė: poetas“, skirta poeto Valdemaro Kukulo 65-

osioms gimimo metinėms 

Virbališkių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 

2–31  

Spaudinių paroda „Didysis būrų poetas“ (Kristijonui Donelaičiui – 

310 m.) 

Virbališkių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 

3 10 val. 

Rytmetis vaikams „Karaokė“ 

Rudilių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – G. Papučkaitė 

3–31  

Spaudinių paroda „Tauta troško laisvės“, skirta Laisvės gynėjų dienai 

Naivių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

3–31  
Dokumentų paroda „Donelaičio Lietuva“ 

(Kristijonui Donelaičiui – 310 m.) 



12 
 

Juodpėnų skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – R. Liogienė 

5 10 val. 

Edukacija vaikams „Nepamirškime, kodėl esame laisvi“ 

Palėvenėlės skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – S. Škinderytė 

5–31  

Virtuali paroda „Anzelmui Matučiui – 100 m.“ 

Šepetos padalinio „Facebook“ 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100069564481928 

Atsakingas asmuo – N. Paukštienė 

5–31  

Dokumentų paroda „Menam pirmąją lietuvišką knygą“ (iš istorijos 

mokytojo E. Manelio asmeninės bibliotekos) 

Alizavos padalinys ir jo „Facebook“ 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

5–31  

Aldonos Ramanauskienės fotografijų paroda „Sustabdytos akimirkos 

žavesys“ 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

7–31  

Literatūros paroda vaikams „Žiemos džiaugsmai“ 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

10, 31 14 val. 

Žaidimų popietės vaikams 

Rudilių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – G. Papučkaitė 

12 8 val. 

Pilietinė iniciatyva „Pergalės šviesa“ 

Viešosios bibliotekos padaliniai ir skaitytojų aptarnavimo punktai 

(SAP) 

Atsakingi asmenys: padalinių ir SAP darbuotojai 

12 8.30 val. 

Viktorina moksleiviams „Skirta Sausio 13-tai dienai“ 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

12 tikslinama 

Sausio 13-osios dienos įvykių minėjimas 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

12–31  

Spaudinių paroda „Dirbdamas, tarsi kopi aukštyn“, skirta kraštiečiui, 

pedagogui Lionginui Šepkai 

Laičių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – S. Mažylienė 

13 12 val. 

Popietė „Nevysta neužmirštuolių žiedai“, skirta Sausio 13-osios 

įvykiams atminti 

Laičių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – S. Mažylienė 

16 10 val. 

Pokalbių rytmetis (suaugusiems) 

Rudilių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – G. Papučkaitė 

16–31  

Audronės ir Vlado Užtupų fotonuotraukų paroda „Sustabdytos 

kelionių akimirkos“ 

Alizavos padalinys ir jo „Facebook“ 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

16–31  

Vaikų piešinių paroda „Žiemos paveikslas“ 

Šepetos padalinys 

Atsakingas asmuo – N. Paukštienė 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100069564481928


13 
 

18 14 val. 

Valanda su Kristijonu Donelaičiu, skirta poeto 310-osioms gimimo 

metinėms. Knygos „Metai“ ištraukų skaitymas 

Antašavos padalinys 

Atsakingas asmuo – V. Vanagienė 

19–31  

Informacinis stendas „Tik humoras ir padeda“, skirtas lietuvių kino ir 

teatro aktoriaus Gedimino Girdvainio 80-osioms gimimo metinėms 

paminėti 

Antašavos padalinys 

Atsakingas asmuo – V. Vanagienė 

 

22–31  

Vaikų piešinių paroda „Gražiausios žiemos akimirkos“ 

Rudilių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – G. Papučkaitė 

23 14 val. 

Popietė vaikams „Pasakų herojaus medžioklė“ 

Rudilių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – G. Papučkaitė 

23, 30 14 val.  

Senjorių klubas 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

24 14 val. 

Prisiminimų popietė „... yra tik klevas...“, skirta Lino Valbasio 115-

osioms gimimo metinėms 

Juodpėnų skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingi asmenys: R. Liogienė, Z. Aleksandravičienė, D. 

Blaževičienė 

25 15 val. 

Skaitymų ir pokalbių valanda „Žiemos rūpesčiai“, skirta Kristijono 

Donelaičio 310-osioms gimimo metinėms 

Subačiaus miesto padalinys 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

26  

Dailyraščio konkursas „Dainų dainelę“, skirtas Dainų šventės 

metams 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

 Etnografijos muziejaus renginiai  

Sausio 5 d. 

– 

Vasario 29 d. 

 

Paroda „2022 metų Laisvės premijos laureatas Ukrainos Prezidentas 

Volodymyras Zelenskis“ 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – G. Jakubkaitė 

Lapkričio  

17 d. 

– 

2024 m. 

sausio 20 d. 

 

Fotografijų paroda „Lauryno Gucevičiaus keliu“ 

Subačiaus senelių globos namai (Kupiškio g. 4, Subačius, Kupiškio 

r.) 

Atsakingas asmuo – M. Zakarauskaitė 

Gruodžio  

15 d. 

– 

2024 m. 

sausio 15 d.  

 

Tautodailininkų edukacinės stovyklos „Kad mūzos nenutiltų – 2. 

Antašava“ kūrybos darbų paroda 

Antro a. fojė 

Atsakingi asmenys: G. Jakubkaitė, V. Jurevičienė  

 

 

 Etnografijos muziejaus struktūrinių padalinių renginiai 



14 
 

2–31  

Adomo Petrausko muziejus. Eksponatai iš Adomo Petrausko 

muziejaus fondų: kryžiai ir šventųjų paveikslai 

Muziejaus bokštas 

Atsakingi asmenys – S. Gabrėnaitė-Juknienė 

Lapkričio  

3 d. 

– 

Sausio  

31 d. 

 

Uoginių amatų centras. Gražinos Šaparnienės ir Samantos 

Šaparnytės kūrybos darbų paroda „Senolių raštų magija“ 

Amatų centro salė  

Atsakingi asmenys – S. Gabrėnaitė-Juknienė 

Jaunimo centro renginiai 

3 16 val. 

Aktyvi popietė 

,,Stalo teniso turnyras“ 

Atsakingi asmenys: M. Tunkūnė, G.Stupenko 

4 1 val. 

Psichologo konsultacijos jaunimui 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – M.Tunkūnė  

5 16 val. 

Diskoteka 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingi asmenys – M.Tunkūnė, G. Stupenko 

9 1 val. 

Žaidimas „Galvok“ 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – G.Stupenko 

11 1 val. 

Psichologo konsultacijos jaunimui 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – M.Tunkūnė 

12 16 val. 

Sausio 13 d. minėjimo žaidimas 

,,Kahoot“ programėle 

Atsakingas asmuo – G.Stupenko 

15 16 val. 

Paskaita su Panevėžio kolegijos dėstytoja Daiva Žilienė 

,,Kaip pasirūpinti savo veido oda“ 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingi asmenys: M.Tunkūnė, G.Stupenko 

18 15 val. 

Psichologo konsultacijos jaunimui 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo: M.Tunkūnė  

18 16 val. 

,,Merginų popietė“ 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo: M. Tunkūnė, G.Stupenko 

19–20  

KJC stovykla 

,,Grupės dinamika“ 

Atsakingi asmenys: M. Tunkūnė, G.Stupenko 

22 16 val. 

Stalo žaidimų popietė 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo: M. Tunkūnė 

24 16 val. 

Tarptautinė edukacijos diena 

,,Edukacija jaunimui“ 

Atsakingi asmenys: M. Tunkūnė, G.Stupenko 

25 15 val 

Psichologo konsultacijos jaunimui 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo: M. Tunkūnė 



15 
 

         26 16 val. 

Aktyvi popietė 

,,Bilijardo turnyras“ 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo: M. Tunkūnė 

30 16 val. 

Praktinių įgūdžių popietė 

Tarptautinė ,,Kruasanų diena“ 

Atsakingi asmenys: M. Tunkūnė, G.Stupenko 

Sausio mėn. 15 val. Sausio 13 d. Laisvės gynėjų dienos minėjimo pasiruošimas 

Sausio mėn. 15 val. KJC stovyklos pasirengimas, veiklų planavimas, organizavimas. 

Sausio mėn. 

(esant 

poreikiui) 

15 val. 

Priklausomybių psichologo individualios konsultacijos jaunimui 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingi asmenys: M. Tunkūnė, G.Stupenko 

Sausio mėn. 15 val. 

Individualus darbas su jaunimu 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingi asmenys: M. Tunkūnė, G.Stupenko 

Sausio mėn. 15 val. 

Jaunimo užimtumo popietės 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingi asmenys: M. Tunkūnė, G.Stupenko 

Kūno kultūros ir sporto centro renginiai 

 

4 

 

11 val. 

Atviros Utenos apskrities vaikų U13 futbolo 2023–2024 m. pirmenybių 

varžybos 

Kupiškio P. Matulio progimnazija 

Atsakingas asmuo – I. Šap 

 

4 

 

16 val. 

MKL jaunių U17 vaikinų krepšinio čempionatas (gim. 2007 m.). 

Susitinka: Vilniaus KM V– Kupiškio KKSC 

Vilnius 

Atsakingas asmuo – A. Puzelis 

 

5 

 

15 val. 

Atviros Utenos apskrities vaikų U9 futbolo 2023-2024 m. pirmenybių 

varžybos 

Kupiškio P. Matulio progimnazija 

Atsakingas asmuo – I. Šap 

 

6 

 

11 val. 

Tarptautinės lengvosios atletikos varžybos „Sprinto diena“ 

Panevėžys 

Atsakingas asmuo – I. Zabulienė 

 

9 

 

16 val. 

MKL U12 vaikų krepšinio čempionatas „Pirmasis iššūkis“ (gim. 2012 

m.). Susitinka: Kupiškio KKSC – Biržų rajono KKSC 

L. Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingas asmuo – K. Miciūnas 

 

10 

 

17 val. 

MKL jaunių U17 vaikinų krepšinio čempionatas (gim. 2007 m.). 

Susitinka: Kupiškio KKSC – Molėtų SC 

L. Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingas asmuo – A. Puzelis 

 

11 

 

17 val. 

MKL U14 berniukų krepšinio čempionatas (gim. 2010 m.). Susitinka: 

Kupiškio KKSC – SII Akademija-Pasvalys 

L. Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingas asmuo – A. Puzelis 

 

12 

 

16 val. 

MKL U12 vaikų krepšinio čempionatas „Pirmasis iššūkis“ (gim. 2012 

m.). Susitinka: SII Akademija „AutoAivas“ – Kupiškio KKSC 

Panevėžys 

Atsakingas asmuo – K. Miciūnas 

 11 val. Kupiškio rajono seniūnijų krepšinio žaidynės 



16 
 

13 

 

Subačius 

Atsakingi asmenys: S. Likša, A. Baziukas 

 

16 

 

16 val.  

MKL jaunių U17 vaikinų krepšinio čempionatas (gim. 2007 m.). 

Susitinka: Biržų SC – Kupiškio KKSC 

Biržai 

Atsakingas asmuo – A. Puzelis 

 

17 

 

17 val. 

MKL U14 berniukų krepšinio čempionatas (gim. 2010 m.). Susitinka: 

Elektrėnų KK „Centauras“ – Kupiškio KKSC 

Elektrėnai 

Atsakingas asmuo – A. Puzelis 

 

17 

 

11 val. 

Panevėžio jaunių ir jaunimo atviras lengvosios atletikos čempionatas 

Panevėžys 

Atsakingas asmuo – I. Zabulienė 

 

18 

 

16 val. 

MKL U14 berniukų krepšinio čempionatas (gim. 2010 m.). Susitinka: 

Vilniaus KM VI – Kupiškio KKSC 

Vilnius 

Atsakingas asmuo – A. Puzelis 

 

19 

 

15 val. 

MKL U12 vaikų krepšinio čempionatas „Pirmasis iššūkis“ (gim. 2012 

m.). Susitinka: Laikas sportuoti – Kupiškio KKSC 

Panevėžys 

Atsakingas asmuo – K. Miciūnas 

 

22 

 

18 val. 

Skapiškio seniūnijos smiginio turnyras 

Skapiškis 

Atsakingas asmuo – I. Šap 

 

24 

 

16 val. 

MKL jaunių U17 vaikinų krepšinio čempionatas (gim. 2007 m.). 

Susitinka: Kupiškio KKSC – Vilniaus KM IV 

L. Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingas asmuo – A. Puzelis 

 

25 

 

17 val.  

MKL U12 vaikų krepšinio čempionatas „Pirmasis iššūkis“ (gim. 2012 

m.). Susitinka: Kupiškio KKSC – Panevėžio SC-1 

L. Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingas asmuo – K. Miciūnas 

 

Kultūros, švietimo ir sporto skyriaus vedėja                                       Jurgita Trifeldienė 


